
Кировское городское поселение 

№ 

п\п 

Адрес МКД Стоимость 

капитально

го ремонта 

ВСЕГО 

виды работ 

ремонт внутридомовых инженерных 

систем 

ремонт 

крыши 

ремонт 

фасада 

Установка 

коллективны

х 

(общедомовы

х) ПУ и УУ 

Проектн

ые 

работы 

В
се

г
о
 р

а
б
о
т
 п

о
 

и
н

ж
ен

ер
н

ы
м

 с
и

ст
ем

а
м

 в том числе 

Р
ем

о
н

т
 с

ет
ей

 

эл
ек

т
р

о
сн

а
б
ж

ен
и

я
 

Р
ем

о
н

т
 с

ет
ей

 

т
еп

л
о
сн

а
б
ж

ен
и

я
 

Р
ем

о
н

т
 с

ет
ей

 

х
о
л

о
д

н
о
г
о
 

в
о
д

о
сн

а
б
ж

ен
и

я
 

Р
ем

о
н

т
 с

ет
ей

 

г
о
р

я
ч

ег
о
 

в
о
д

о
сн

а
б
ж

ен
и

я
 

руб. руб. руб. руб. руб. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. руб. руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 16 17 22 23 

    

148 Г. Кировск, ул. 

Горького, д. 18 

178 464,00                     178 464,00 

149 Г. Кировск, ул. 

Горького, д. 23 

2 371 777,00           988,2

6 

2 093 

847,00 

      277 930,00 

150 Г. Кировск, ул. 

Горького, д. 9 

932 636,00 210 

210,00 

210 

210,00 

          700,1

0 

722 

426,00 

    

151 Г. Кировск, ул. 932 636,00 210 210           700,1 722     



Комсомольская, д. 4 210,00 210,00 0 426,00 

152 Г. Кировск, ул. 

Комсомольская, д. 6 

932 636,00 210 

210,00 

210 

210,00 

          700,1

0 

722 

426,00 

    

153 Г. Кировск, ул. 

Краснофлотская, д. 7 

783 345,00 584 

476,00 

  432 

394,00 

62 

157,0

0 

89 

925,0

0 

        26 703,00 172 166,00 

154 Г. Кировск, ул. 

Победы, д. 11 

480 000,00                     480 000,00 

155 Г. Кировск, ул. 

Победы, д. 7 

1 942 442,00 1 444 

991,00 

1 444 

991,00 

                497 451,00 

156 Г. Кировск, ул. 

Победы, д. 9 

1 451 165,00 1 451 

165,00 

1 451 

165,00 

                  

157 Г. Кировск, ул. 

Пушкина, д. 6 

279 206,00                     279 206,00 

158 Г. Кировск, ул. 

Пушкина, д. 8 

1 738 207,00           829,7

8 

1 476 

477,00 

      261 730,00 



159 Г. Кировск, ул. 

Советская, д. 4 

924 859,00                     924 859,00 

160 Г. Кировск, ул. 

Советская, д. 7 

1 714 601,00           621,1

8 

1 459 

011,00 

      255 590,00 

Итого по муниципальному 

образованию 

14 661 

974,00 

4 111 

262,00 

3 526 

786,00 

432 

394,00 

62 

157,0

0 

89 

925,0

0 

2 

439,2

2 

5 029 

335,00 

2 

100,3

0 

2 167 

278,00 

26 703,00 3 327 

396,00 

 


