Кировское городское поселение

No	Адрес МКД	Стоимость	виды работ										
п/п		капитально го ремонта ВСЕГО	ремонт	г внутри,	ерных	ремонт крыши		ремонт фасада		Установка коллективны	Проектн ые работы		
			Всего работ по инженерным системам		в том ч]				х (общедомовы	раооты	
				Ремонт сетей электроснабжения	Ремонт сетей теплоснабжения	Ремонт сетей холодного	Ремонт сетей горячего					х) ПУ и УУ	
		руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	КВ.М.	руб.	КВ.М.	руб.	руб.	руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	12	13	16	17	22	23
148	Г. Кировск, ул. Горького, д. 18	178 464,00											178 464,00
149	Г. Кировск, ул. Горького, д. 23	2 371 777,00						988,2	2 093 847,00				277 930,00
150	Г. Кировск, ул. Горького, д. 9	932 636,00	210 210,00	210 210,00						700,1	722 426,00		
151	Г. Кировск, ул.	932 636,00	210	210						700,1	722		

	Комсомольская, д. 4		210,00	210,00						0	426,00		
152	Г. Кировск, ул. Комсомольская, д. 6	932 636,00	210 210,00	210 210,00						700,1	722 426,00		
153	Г. Кировск, ул. Краснофлотская, д. 7	783 345,00	584 476,00		432 394,00	62 157,0 0	89 925,0 0					26 703,00	172 166,00
154	Г. Кировск, ул. Победы, д. 11	480 000,00											480 000,00
155	Г. Кировск, ул. Победы, д. 7	1 942 442,00	1 444 991,00	1 444 991,00									497 451,00
156	Г. Кировск, ул. Победы, д. 9	1 451 165,00	1 451 165,00	1 451 165,00									
157	Г. Кировск, ул. Пушкина, д. 6	279 206,00											279 206,00
158	Г. Кировск, ул. Пушкина, д. 8	1 738 207,00						829,7 8	1 476 477,00				261 730,00

159	Г. Кировск, ул.	924 859,00											924 859,00
	Советская, д. 4												
160	Г. Кировск, ул.	1 714 601,00						621,1	1 459				255 590,00
	Советская, д. 7							8	011,00				
Ито	го по муниципальному	14 661	4 111	3 526	432	62	89	2	5 029	2	2 167	26 703,00	3 327
	образованию	974,00	262,00	786,00	394,00	157,0	925,0	439,2	335,00	100,3	278,00		396,00
						0	0	2		0			